⁴³ i.e. fourteen whole days – one week as senior, the second as secondary.

22.2 In⁴⁴ quibusdam tamen temporibus anni non per septimanas. sed per dies tabula discurrit. scilicet. a. die (*recte* a die) dominica ante Natale proxima quando in sabbato precedente chorus uterque perficitur: usque ad octabas Epiphannie si in dominica evererint. Sin autem in aliqua media feria contigerint: tunc usque ad proximam dominicam diem sequentem idem observabitur. Si vero in proximo sabbato ante Natale non fuerit vicissitudo utriusque chori pariter completa: tunc a die Natali usque ad predictum terminum tabula per dies discurrat. Item a Cena Domini usque ad octabas Pasche variatur chorus per singulos dies. Rectores tamen ebdomadarii ante diem Pasche non mutantur. a die autem Pasche usque ad octabas singulis diebus variantur.

Simile⁴⁵ quoque observetur in ebdomada Pentecostes usque ad diem sancte Trinitatis.

22.2. Now at certain times of the year the {duty side of the} choir changes not by the week but daily: namely from the Sunday before Christmas, when both sides of the choir have completed a week on the preceding Saturday, up to the octave of Epiphany if it falls on a Sunday. Or if it happens that it falls on a day in the middle of the week, then {daily alternations} will be observed up to the first Sunday following thereafter. If on the Saturday before Christmas, the {weekly} alternations of each side of the choir have not been completed equally, then the daily roster should run from Christmas Day up to the aforementioned end-point. Furthermore from Maundy Thursday up to the octave of Easter the {duty side of the} choir changes each day. But the weekly rulers are not changed before Easter Day.

The same should also be observed in the week following Pentecost up to Trinity Sunday.

23.1 **De offitio rectorum chori.** \n simplicibus festis principalis rector chori ab initio in vespervas. antiphonam super psalmos. et psalmum intonant (*recte* psalmi intonationem). et differentiam a cantore querat. et in quo gradu debeat incipi. Hoc quesito: exequatur illud iuxta cantoris responsionem. Si plures fuerint antiphone super psalmos: secundam antiphonam et quartam secundarius eodem ordine et eodem gradu iniungat. Si vero responsorium ad vespervas sit cantandum: tunc principalis rector chori post intonationem quarti psalmi responsorium inquirat a cantore. et a quo vel a quibus sit cantandum. Si fuerit a duobus cantandum: tunc principalis secundario responsorium significet. et a quo sit cantandum ex sua parte. Si vero ab uno sit cantandum: tunc principalis rector en (*recte ex vel in*) sua parte cui ipse voluerit illud iniungat.